Администрации Вагинского сельсовета
 Боготольский  район
Красноярский  край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вагино
29.10.2018 				                                                                           № 50-п

 О внесении изменений  в постановление администрации Вагинского сельсовета  от 13.08.2018 №38-п «Об утверждении квалифицированных требований к  уровню  профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации Вагинского сельсовета»

В  соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  руководствуясь Уставом Вагинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести изменения в Приложение к Постановлению администрации Вагинского сельсовета от 13.08.2018  № 38-п  «Об утверждении квалифицированных требований к  уровню  профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Вагинского сельсовета» (далее - Квалификационные требования), а именно:
1.1.   В Пункте 1 раздела 1 Квалификационных требований  слово «высших» исключить;
1.2. В разделе 2  Квалификационных требований изменить нумерацию пунктов:
- Пункт 2 на Пункт 3;
- Пункт 3 на Пункт 4;
- Пункт 4 на Пункт 5;
- Пункт 5 на Пункт 6.
          3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Вагинского сельсовета.
	4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

           5. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                  В.П. Сибейко